[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro– São Lourenço da Serra– S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 076/2015.
CRISTIANO PAULO DA SILVA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUER ao Excelentíssimo Prefeito Senhor FERNANDO ANTONIO SEME AMED, que verifique a possibilidade de fazer manutenção na Rua 38 (Trinta e Oito) no Bairro da Fazenda Vitória, pois a mesma se encontra em péssimas condições, vide foto em anexo.
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, esta revestida do necessário interesse público, a justificar sua adoção, especialmente porque, a mesma se encontra intransitável devido às péssimas condições que se encontra.
Destarte, espera-se contar com a atenção do Excelentíssimo a este requerimento, dentro da máxima brevidade possível, por tratar-se de medida de interesse público.
São Lourenço da Serra, 26 de Março de 2015.
_________________________________
CRISTIANO PAULO DA SILA.

Vereador.